
UCHWAŁA NR XXVII/166/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za 1 dt przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku 
rolnego na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.1)) art. 6 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
617 z późn. zm.2)) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2016 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 
podatkowy 2017 (M. P. z 2016 r. poz. 993) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 
2017 obniża się z kwoty 52,44 zł za 1 dt do kwoty 50,00 zł za 1 dt.

2. Cena skupu żyta ustalona w ust. 1 stanowi podstawę do obliczenia podatku rolnego na 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 2778F5D9-6095-4117-8C26-DE190BAF0759. Podpisany Strona 1


		2016-11-15T13:22:44+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




